Præfertim, stante diversitate legariorum, *ibid.* *n.* 5.

Ratio diversitatē vigens in quolibet legato, impedit, ne  
conditio uni adjecta trahatur ad aliud, *ibid.* *n.* 6.

Fructus legati debentur legatario à die obitus testato-  
ris, *ibid.* *n.* 8.

Heres, repudiata hereditate, agere potest pro legato,  
*dec.* 23. *n.* 2.

Hypotheca competit pro legatis, *ibid.* *n.* 6.

## LEGITIMA.

Legitima debetur filii, tam matelis, quam feminis,  
*dec.* 3. *n.* 7.

Creditum, detractionis legitime non est admittendum,  
stante illius legali prohibitiōe facta à parte, *ibid.*  
*n.* 9.

Fœmina restituta ad jura fuitatis, per qualiter institutio-  
nem reportata cum malculis in testamento  
paterno, conseq̄e debet legitimam liberam à quo-  
cumque onere, *ibid. n. 12.*

Prohibitio quacumque detractio-  
nem non extendit ad legitimam, *ibid. n. 14.*

*Legitima* operatione legi defertur in filium à momento  
obitū patris, *ibid. n. 16.*

Census electus pro detractione *legitime* de fideicom-  
misario liber evadit, *dec. 24. n. 2.*

Dos vigore statuti Bonorum succedit loco *legitime*, *dec.*  
*31. n. 2.*

Ideo, iuxta illud mortua filia post nuptias, jus do-  
tendum petendi ad eum hereditatem transmittitur, *ibid. n. 3.*

Hoc explicite praefixis dictum statuum in Rubro de *Sac-*  
*cessi ab intestat. aſſent. & collater. ibid. n. 4.*

#### LEGITIMITAS.

Pro fraudenda *legitimitate* prolis sufficit matrimonium  
putativum, *dec. 17. n. 12.*

Filius praefumit *legitimus*, non adulterinus, *dec. 29.*  
*nun. 1.*

Quoniam probetur accessus alterius viri ad matrem, ex-  
clusa possibilitate accessus mariti, *ibid. n. 2.*

#### L I S.

*Lis* verificanda est, ubi in ea sita fundamentum, *dec.*  
*1. n. 1.*

*Lis* calumniosum nullum jus tribuit pro obtinenda sub-  
rogatione gratiosa, *ibid. n. 2.*

Idem est *item* non adesse, vel esse calumniosam, *ibid.*  
*num. 3.*

Acquiescentia decennalis unita malo juri inducit de-  
fensionem *lis*, *ibid. n. 4.*

Secundo malo jure, *lis* non dicitur deferta, nisi post lap-  
sum 30. annorum, *ibid. n. 5.*

*Lis* dicitur calumniosa, ubi patronus, qui colligantem  
praefumavit, est in possessione praefundandi, *ibid. n. 11.*

Eo magis, ubi patronus super data possessione binas fe-  
tentias reportaverat, *ibid. n. 12.*

Seponita *lis*, vel in dilecta calumniosa, patronus de-  
venire potest ad novam praefumationem, *ibid. n. 13.*

Pendente *lis* ad effectum inhibendi oritur ex simpli-  
ci praefumatione monitori & inhibitionis, eti non  
fuerit adhuc fecuta intimatione decreti inhibitori,  
*dec. 2. n. 1.*